Rua dos Andradas, 1614, Fone (55) 3220.1200, CEP.:97010-032, Santa Maria/RS/Brasil
___________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Portaria n. 14/2023

Constituição da Equipe Gestora dos Laboratórios de Pesquisa da

Universidade Franciscana.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa, no uso de suas

atribuições, resolve:

Art. 1º - Nomear a Equipe Gestora dos Laboratórios de Pesquisa da área das Ciências

da Saúde, localizado no Prédio 4, do Conjunto I, da Universidade Franciscana.

Art. 2º - O Comitê será composto por:

- Aline Ferreira Ourique, docente do curso de Biomedicina.

- Camila Franco, docente do curso de Farmácia.

- Michele Rorato Sagrillo, docente do curso de Biomedicina.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até o dia 31 de

dezembro de 2023.

Santa Maria, 02 de março de 2023.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves
PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA